UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-HCQT

V/v góp ý dự thảo Quy chế phối hợp

hoạt động giữa Liên hiệp các Hội

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh với các

sở, ban, ngành, đoàn thể và UBND

các huyện, thị xã, thành phố trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2023

                     Kính gửi:  Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh

 Theo đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại Công văn

số 77/LHH-VP ngày 28/02/2023 về việc đề nghị góp ý dự thảo Quy chế phối hợp

hoạt động giữa Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh với các sở, ban,

ngành, đoàn thể và UBND các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi; qua nghiên cứu nội dung dự thảo Quy chế, Văn phòng UBND tỉnh cơ bản

thống nhất. Tuy nhiên, đề nghị cơ quan soạn thảo xem xét, xác định lại thẩm quyền,

hình thức ban hành văn bản để chỉnh sửa lại thể thức, kỹ thuật trình bày dự thảo

Quyết định và Quy chế cho phù hợp với quy định của pháp luật.

 Kính gửi Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, HCQT(b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-03-22T16:51:38+0700

		2023-03-23T08:00:36+0700

		2023-03-23T08:00:36+0700

		2023-03-23T08:00:36+0700

		2023-03-23T09:31:28+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!